

Utbildningsnämnden

Motion - Fritidsverksamhet för barn mellan 10-12 år i Nacka

Motion den 13 juni 2017 från Rolf Wasteson, Birgit Hansson och Borna Roshani

Förslag till beslut

Utbildningsnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.

Med hänvisning till beslutet i ”Nya checknivåer för grund- och grundsärskola, regeländring för fritidsklubb 10-12 år” (UBN 2017/162) och i ”Mål- och budget 2018-2020 om fritidsklubb för 10-12 åringar” (UBN 2017/160), är intentionerna bakom förslagen i motionen uppfyllda och motionen är med denna notering färdigbehandlad.

Sammanfattning

Utbildningsnämnden har i mål och budget 2017-2019 fått i uppdrag av kommunstyrelsen att se över checkarna för förskoleklass, grundskola och fritidshem när det gäller antal nivåer och relationen mellan dem. I redovisningen av det uppdraget föreslås en regeländring gällande fritidsklubben för 10-12 åringar som medför att fritidsklubben som idag ska erbjudas alla skollov utom sommarlovet i framtiden även ska omfatta sommarlovet. Motionen föreslås därmed vara besvarad.

Förslagen i motionen

Allt sedan fritidsverksamheten integrerades i skolans verksamhet har barn mellan 10–12 år saknat fritidsverksamhet under skolloven.

Detta är särskilt problematiskt för barn med yrkesarbetande föräldrar som inte har möjlighet att ta semester och som saknar ett socialt nätverk.

Detta har delvis åtgärdats genom särskilda fritidsklubbar inom skolans ram och med vissa fritidsaktiviteter under sommaren, men fortfarande saknas det verksamheter för många barn mellan 10–12 år under skolloven.

Vi yrkar:

- att kommunen ska garantera alla barn mellan 10-12 år fritidsverksamhet under skolloven,
- att fritidsverksamheten antingen ska drivas inom ramen för skolornas eller fritidsgårdarnas fritidsverksamhet,



- att verksamheten finns tillgänglig inom närområdet och att föräldrar ska vara välinformerade om aktiviteternas lokalisering.

Enhetens utredning och bedömning

Utbildningsenheten hänvisar till tjänsteskrivelsen - Nya checknivåer för grund- och grundsärskola, regeländring för fritidsklubb 10-12.

Förslagets ekonomiska konsekvenser

Förslaget om regeländring av fritidsklubb 10-12 år medför inga ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Förslaget om regelförändring avseende fritidsklubb 10-12 år medför att barn som har ett behov av fritidsverksamhet under sommarlovet kommer att kunna få det.

Bilaga

Motion från Vänsterpartiet. Om fritidsverksamhet för barn mellan 10-12 år i Nacka.

Lotta Valentin
Enhetschef
Utbildningsenheten

Magnus Blomberg
Controller utbildning
Controllerenheten